

RECEBEMOS DE MULTI AÇAO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 25/03/2025 VALOR TOTAL: R\$ 1.710,00 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DO OESTE - RUA MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA D OESTE-PR

NF-e
Nº. 000.066.599
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MULTI AÇAO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA EPP
RUA SERGIPE, 512
ALVORADA - 85601-040
FRANCISCO BELTRAO - PR Fone/Fax: 4630557140

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.066.599
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4125 0373 2443 3700 0118 5500 1000 0665 9910 0373 7000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250095925342 - 25/03/2025 10:34:02

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA SUBST. TRIBUTARIA SUBSTITUIDO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3210329071

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

73.244.337/0001-18

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DO OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

25/03/2025

ENDEREÇO

RUA MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

25/03/2025

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

FONE / FAX

PR 4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:33:53

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

RUA MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

PR

FONE / FAX

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 23/04/2025
Valor R\$ 1.710,00

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.710,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.710,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE
9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1461	DESIN 40 DESINF 5 LTS Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=0,00	38089429	0/500	5405	UN	8,0000	67,0000	536,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3495	DESIN LIPTO DESINF EUCALIPTO 5 LTS Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=0,00	38089429	0/500	5405	UN	4,0000	73,0000	292,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14610	MAXIMA RESTAURADOR C/BRILHO FLORAL 5LTS Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=19,50 VALOR ICMS ST=0,00	32091020	0/500	5405	UN	8,0000	110,2500	882,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: COMPRADOR PIPETA PEDIDO VENDA: 33414 VALOR PEDIDO: 1710,00 FORMA PAG: A
PRAZO LOCAL RETIRADA: MULTI AÇAO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA EPP
ENDERECO.....: RUA MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA D OESTE PR CEP: 85601040 -
Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA
DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. BCR: 727,40 ICMSR: 83,28 VALOR DE ICMS CREDITO: 56,64

RESERVADO AO FISCO